2015/05/29 20:00:40 / 15122578_富士重工業株式会社_総会その他（Ｆ）

株 主 各 位 (証券コード7270)
平成27年６月３日

東京都渋谷区恵比寿一丁目20番８号

代表取締役社長　吉永　泰之

「第84期定時株主総会招集ご通知」の修正について

拝啓　株主の皆様には平素よりご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　「第84期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に変更が生じましたため、当社ウェブサイトをもっ

て下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

敬具

記

１．修正の理由

　「第84期定時株主総会招集ご通知」発送後の平成27年６月３日付で、取締役候補者の髙橋充氏が当社

子会社でありますスバルファイナンス株式会社代表取締役社長に、また、監査役候補者の馬渕晃氏が同じ

く当社子会社でありますスバル興産株式会社監査役に、それぞれ就任いたしました。そのため、第３号議

案「取締役８名選任の件」および第４号議案「監査役２名選任の件」につきまして、両氏の〔重要な兼職

の状況〕の記載に修正を行うものであります。

－ 1 －

株主各位

2015/05/29 20:00:40 / 15122578_富士重工業株式会社_総会その他（Ｆ）

２．修正の内容

　修正の内容は次のとおりであります。なお、修正箇所は、赤字下線にて表示しております。

⑴　第84期定時株主総会招集ご通知　８ページ　第３号議案　取締役８名選任の件

「取締役候補者　候補者番号４」

＜修正後＞
候補者番号

４
た か

髙

は し

橋

み つ る

充 （昭和30年７月13日生） 再 任

略歴、当社における地位および担当ならびに重要な兼職の状況
昭和53年 4 月 当社入社
平成13年 6 月 当社財務管理部主管
平成15年 6 月 当社財務管理部長
平成18年 6 月 当社執行役員財務管理部長
平成21年 4 月 当社常務執行役員財務管理部長
平成22年 4 月 当社常務執行役員財務管理部長兼

エコテクノロジーカンパニープレ
ジデント

平成22年 6 月 当社専務執行役員財務管理部長兼
エコテクノロジーカンパニープレ
ジデント

平成23年 4 月 当社専務執行役員エコテクノロジ
ーカンパニープレジデント

平成24年 6 月 当社取締役兼専務執行役員エコテク
ノロジーカンパニープレジデント

平成25年 4 月 当社取締役兼専務執行役員財務管
理部長
現在に至る

〔当社における担当〕
事業企画部、関連企業部、秘書室、財務管理部、広報
部、人事部、情報企画部、総務部、法務部、監査部
〔重要な兼職の状況〕
スバルファイナンス株式会社　代表取締役社長

＜修正前＞
候補者番号

４
た か

髙

は し

橋

み つ る

充 （昭和30年７月13日生） 再 任

略歴、当社における地位および担当ならびに重要な兼職の状況
昭和53年 4 月 当社入社
平成13年 6 月 当社財務管理部主管
平成15年 6 月 当社財務管理部長
平成18年 6 月 当社執行役員財務管理部長
平成21年 4 月 当社常務執行役員財務管理部長
平成22年 4 月 当社常務執行役員財務管理部長兼

エコテクノロジーカンパニープレ
ジデント

平成22年 6 月 当社専務執行役員財務管理部長兼
エコテクノロジーカンパニープレ
ジデント

平成23年 4 月 当社専務執行役員エコテクノロジ
ーカンパニープレジデント

平成24年 6 月 当社取締役兼専務執行役員エコテク
ノロジーカンパニープレジデント

平成25年 4 月 当社取締役兼専務執行役員財務管
理部長
現在に至る

〔当社における担当〕
事業企画部、関連企業部、秘書室、財務管理部、広報
部、人事部、情報企画部、総務部、法務部、監査部
〔重要な兼職の状況〕
スバルファイナンス株式会社　監査役

－ 2 －

修正の内容

2015/05/29 20:00:40 / 15122578_富士重工業株式会社_総会その他（Ｆ）

⑵　第84期定時株主総会招集ご通知　12ページ　第４号議案　監査役２名選任の件

「監査役候補者　候補者番号１」

＜修正後＞
候補者番号

１
ま

馬

ぶ ち

渕

あ き ら

晃 （昭和28年 9 月11日生） 新 任

略歴および重要な兼職の状況
昭和54年 4 月 当社入社
平成12年 7 月 当社スバル技術本部シャシー設計

部主管
平成17年 4 月 当社執行役員スバル技術本部副本

部長兼技術管理部長
平成19年 6 月 当社常務執行役員スバル技術本部長
平成21年 4 月 当社常務執行役員戦略本部長
平成22年 6 月 当社取締役兼専務執行役員戦略本部長

平成23年 6 月 当社取締役兼専務執行役員
平成23年10月 当社取締役兼専務執行役員中国プ

ロジェクト準備室長
平成27年 4 月 当社取締役兼専務執行役員

現在に至る
〔重要な兼職の状況〕
スバル興産株式会社　監査役

＜修正前＞
候補者番号

１
ま

馬

ぶ ち

渕

あ き ら

晃 （昭和28年 9 月11日生） 新 任

略歴および重要な兼職の状況
昭和54年 4 月 当社入社
平成12年 7 月 当社スバル技術本部シャシー設計

部主管
平成17年 4 月 当社執行役員スバル技術本部副本

部長兼技術管理部長
平成19年 6 月 当社常務執行役員スバル技術本部長
平成21年 4 月 当社常務執行役員戦略本部長
平成22年 6 月 当社取締役兼専務執行役員戦略本部長

平成23年 6 月 当社取締役兼専務執行役員
平成23年10月 当社取締役兼専務執行役員中国プ

ロジェクト準備室長
平成27年 4 月 当社取締役兼専務執行役員

現在に至る
〔重要な兼職の状況〕
特になし

以　上

－ 3 －

修正の内容